
Uchwa a Nr 16/85/2013

odzi

w sk adzie

lenia wysoko ci

wynagrodzenia za inkaso, dor

dzia aj

niejszymi zmianami) 

Kolegium uchwala, co nast puje:

atach lokalnych (Dz.U.

le

n. zm.) stwierdza si niewa no uchwa y nr XXIV/171/2013 Rady Gminy

okre lenia wysoko ci wynagrodzenia za inkaso. 

1. Ryszard Pawe Krawczyk 8. Agnieszka Kamyczek-Maszewska

2. Beata Kaczmarek

3. Anna Ka mierczak 10. Gra yna Kos

4. Iwona Kopczy ska 11. Pawe Dobrzy ski

5. Wojciech Newere czuk 12. Barbara Polowczyk

6. Bogdan gwa 13. Roman Drozdowski

7. Bogus aw Wenus
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U Z A S A D N I E N I E

dzi a

li y wprowadzi a regulacje prawn ,

ych lub posiadaj cych maj tek podlegaj cy opodatkowaniu na obszarze ich dzia ania . Zdaniem

Kolegium Izby, powo any wy atach

poj cie

podatnika. Definicja te nie s to osobami zamieszka cymi maj tek , cho mog zdarzy si

przypadki, e osoby zamieszka ce maj tek b d

ustaw. Poj cie cych maj tek jest jednak szersze ni podmioty spe niaj ce przymiot

podatnika. Na o enie na inkasenta zobowi zania poboru op aty od osoby zamieszka ej lub posiadaj cej maj tek

powoduje powstanie obowi zku zap aty op ej wymienione przepisy

ustaw.

e zaprzestania prowadzenia

dzia alno zwi zane by nych przyczyn .

ci

ze strony uchwa ej powo ta

rada mo e jedynie zmieni osob wyznaczon jako inkasenta. Nie mo na tej decyzji uzale nia

rada gminy nie ma wp zdefiniowane (patrz: z innych niezale nych przyczyn ). Nie mo na

dopuszcza dzie mia nigdy pewno ci, kto jest inkasentem op op at

- - mo e zap aci . To przemawia za uznaniem, y narusza art.

rolnym.

odzi s u du

odzi. Skarg wnosi si do S du za po rednictwem Regionalnej Izby Obrachunkowej,

czenia skar cemu uchwa y.

Przewodnicz cy Kolegium

odzi

Ryszard Krawczyk
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